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خبر رویداد

جهان

تشدید سرکوب ها در میانمار
خونتــای حاکــم میانمار با افزایش فشــارها  �

علیه چهره های مشــهور و سرشناس این کشور 
که از اعتراضات سراســری علیــه غصب قدرت 
ارتش حمایت می کنند، فهرســتی از افراد تحت 

پیگرد منتشر کرد و به آنها هشدار داد.

هشدار چین به ژاپن
وزیر خارجه چین در آستانه برگزاری نشست  �

چند روز دیگر آمریکا و ژاپن، به توکیو نســبت به 
متحدشــدن با واشــنگتن با هدف مقابله با پکن 

هشدار داد.

نگرانی بولتون از رابطه چین
 و اروپا

مشاور سابق امنیت ملی آمریکا نسبت به توسعه  �
مناسبات اقتصادی و تجاری چین با برخی کشورهای 
اروپایی ابراز نگرانی کرد. او در مصاحبه با شبکه رادیو 
تلویزیونی دولتی «ان.آر.کی» نروژ نســبت به هرگونه 
انعقاد توافق نامه تجــارت آزاد میان نروژ با چین ابراز 

نگرانی کرد و به هم پیمانان واشنگتن هشدار داد.

سفر محرمانه هیئت سعودی
به اردن

روزنامــه واشنگتن پســت بــه نقل از یــک مقام  �
عالی رتبه اطلاعاتی در خاورمیانه که دولتش حوادث 
اردن را پیگیری کرده، نوشــت، یک هیئت ســعودی 
عالی رتبه به ریاســت وزیر خارجه این کشــور در یک 
سفر از پیش اعلام نشــده وارد اردن شد. این مسئولان 
سعودی در جریان دیدارهای متعدد با همتایان اردنی 
خود خواســتار آزادی باســم عوض االله، رئیس اسبق 

دفتر سلطنتی اردن شدند.

تخلیه قسمتی از پایگاه نظامی 
عین الاسد

ســخنگوی  � رســول»،  «یحیــی  سرلشــکر 
فرماندهــی کل نیروهای مســلح عــراق، اعلام 
کــرد که نیروهــای امنیتی این کشــور، از ائتلاف 
بین المللی تعدادی تجهیزات، برج های مراقبت، 
کنتــرل دوربین هــای حرارتی و چنــد ژنراتور در 

پایگاه هوایی عین الاسد را تحویل گرفته اند.

اعلام وفاداری دوباره شاهزاده حمزه 
به پادشاه اردن

شــاهزاده حمزه بن حسین، ولیعهد پیشین اردن،  �
در نامه ای وفــاداری خود را به ملــک عبداالله دوم، 
پادشــاه اردن، اعلام کرد. پیش از این اعلام وفاداری، 
پادشاه با میانجیگری برای رفع شکاف ایجادشده در 
خاندان سلطنتی اردن که به حبس خانگی شاهزاده 

حمزه منجر شد، موافقت کرد.
به گــزارش خبرگــزاری فرانســه، دولــت اردن 
حمزه را که برادر ناتنی ملک عبداالله دوم اســت، به 
توطئه ای «شــریرانه» و دست داشــتن در دسیسه ای 
فتنه جویانه برای «بی ثبات کردن امنیت پادشــاهی» 
متهم کرده اســت. شنبه  شــب خبر بازداشت حمزه 
همراه با دســت کم ۱۶ نفر دیگر از شــخصیت های 
برجســته اردن، منتشر شــد. او در پیامی ویدئویی از 
حبس خانگــی اش در کاخ خود در امان خبر داده و 
با لحن ســتیزه جویانه ای گفته بود که از دستورهای 
محدودکننده پیروی نخواهد کرد. اما شاهزاده حمزه 
۴۱ساله، دوشنبه شــب، با اعلام تعهد به پشتیبانی از 
پادشاه اردن، در نامه خود نوشت: «به میراث نیاکانم 
وفادار خواهم ماند و در مســیر آنها قدم برمی دارم و 
به مســیر و پیام آنها و به پادشاهی وفادار می مانم». 
در ادامه نامه او همچنین آمده اســت: «من همیشه 
آمــاده کمک و حمایــت از اعلی حضرت پادشــاه و 
ولیعهد او خواهم بود». نامه شاهزاده حمزه اندکی 
پس از آن منتشــر شــد کــه کاخ ســلطنتی اردن از 
موافقت ملک عبداالله دوم با پیشــنهاد میانجیگری 
به  منظور «رســیدگی به مسئله شــاهزاده حمزه در 
چارچوب خانواده هاشمی» خبر داد. پادشاه وظیفه 
میانجیگری را برعهده عمویش، شــاهزاده حسن بن 
طلال، قرار داده است که خود پیش از ملک عبداالله 
دوم، قرار بود وارث ســلطنت باشــد. ملک عبداالله 
دوم در سال ۱۹۹۹ شاهزاده حمزه، برادر ناتنی اش را 
ولیعهد خود معرفی کرده بود، اما در ســال ۲۰۰۴ او 
را برکنار کرد و فرزند خود، شــاهزاده حسین را در این 

جایگاه قرار داد.

پوتین تا  ۲۰۳۶ در کرملین می ماند
رئیس جمهوری روســیه قانــون جدید انتخابات  �

روســیه را که به او اجازه می دهد تا ســال ۲۰۳۶ در 
قــدرت بمانــد، امضا کــرد. قانون قبلی روســیه به 
ولادیمیــر پوتین رئیس جمهور ۶۸ســاله کشــور که 
طی بیش از دو دهه گذشــته قدرت را در کشــور در 
دست داشــته اســت، اجازه نمی داد بیش از دو بار 
در این ســمت به صورت متوالی باقی بماند. او قبلا 
برای حفظ قدرت مجبور شــده بود که در انتخابات 
ســال ۲۰۰۸ به عنوان نخست وزیر کشور ایفای نقش 
سیاســی کند و دمیتری مدودف از چهره های وفادار 
به پوتین پســت ریاست جمهوری را در دست بگیرد؛ 
اگرچــه منتقدان می گوینــد در ایــن دوره نیز پوتین 
عملا ســکان قدرت کشــور را در دست داشته است. 
طبــق قانون قبلی، پوتین حق نامــزدی در انتخابات 
ســال ۲۰۲۴ را نداشت اما ســال گذشته قانون جدید 
انتخابــات ریاســت جمهوری روســیه بعــد از یک 
همه پرســی به تصویب پارلمان این کشــور رسید و 
اکنون ولادیمیر پوتین می توانــد بدون محدودیت تا 
سال ۲۰۳۶ پست ریاست جمهوری را قبضه کند. بنابر 
گزارش هــا، میزان محبوبیــت او، نحوه کنترل قدرت 
در روســیه و همچنین سال ها سرکوب مخالفان و به 
حاشیه رانده شدن منتقدان سیاسی، به معنی افزایش 
احتمال پیروزی دوباره پوتین در انتخابات آتی خواهد 
بــود. اگــر پوتین بتواند تا ســال ۲۰۳۶ کــه آن زمان 
۸۳ساله خواهد شد، قدرت را در دست داشته باشد، 
دوره زمامداری او از ژوزف اســتالین، دیکتاتور اتحاد 
جماهیر شــوروی سابق، نیز بیشتر خواهد بود. پوتین 
قبلا اعلام کرده بود هنوز تصمیم نگرفته است که آیا 
در انتخابات سال ۲۰۲۴ نامزد شود یا نه، اما گفته بود 
اگر مردم بخواهند او نامزد خواهد شــد. با این حال 
منتقدان او مطمئن هســتند که پوتیــن در انتخابات 
ریاست جمهوری بعدی شرکت خواهد کرد. ولادیمیر 
پوتین سال گذشته برنده همه پرسی مربوط به تغییر 
قانــون اساســی و انتخابات این کشــور شــد و بنابر 
گزارش کمیسیون مرکزی انتخابات نزدیک ۸۰ درصد 
از شرکت کننده ها به نفع تغییرات قانون اساسی رأی 
داده  بودند. بااین حال یک نهاد غیردولتی ناظر بر روند 
انتخابات به نام «گولوس» اعــلام کرده بود که قادر 

نیست مشروعیت نتایج این همه پرسی را تأیید کند.
منتقد پوتین در  بیمارستان

همچنین آلکسی ناوالنی ۴۴ساله خبر داد که در 
زندان دچار ســرفه شدید و تب شده، اما به اعتصاب 
غذای خود ادامه می دهد. ســاعتی بعد، به گزارش 
خبرگزاری فرانســه، یک روزنامه حکومتی در مسکو 
خبر داد که در پی «بروز نشــانه های تنفسی به علاوه 
تب» آلکســی ناوالنی به بهداری زندان منتقل شده 
اســت. مدیریت زنــدان که در صدکیلومتری شــرق 
مســکو قرار دارد تاکنون به اعتصــاب غذای ناوالنی 
واکنش نشــان نداده اســت. مقامات مسئول زندان 
هفته گذشــته پس از معاینه آلکســی ناوالنی اعلام 
کرده بودند که وضعیت جســمی او رضایت بخش 
است. آلکسی ناوالنی اوایل ماه ژانویه و پس از چند 
ماه درمــان در آلمان به خاطر مســمومیت با ماده 
مخــرب اعصاب «نوویچوک» به روســیه بازگشــت 
و هنگام ورود به فرودگاه مســکو بازداشــت شــد. 
دادگاهی در شهر مســکو در ماه فوریه با تجدیدنظر 
در حکم حبس تعلیقی که چند ســال پیش به جرم 
اختلاس صادر شــده بود او را به دو سال ونیم زندان 

محکوم کرد.
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بــا ورود دولت جدید در واشــنگتن و آغاز مذاکرات بــرای احیای احتمالی 
توافق هسته ای و کاهش تحریم ها علیه ایران، اسرائیل پس از چهار سال دوباره 
نگران افزایش فضای مانور تهران در منطقه شــده اســت. تل آویو می داند که 
برای کاهش نفوذ منطقــه ای ایران نمی تواند مانند دوران ریاســت جمهوری 
دونالد ترامپ روی کمک ایالات متحده حساب باز کند و می خواهد توانایی های 
اطلاعاتــی خود بــرای رویارویی با ایران را افزایش دهد. در همین راســتا و در 
روزهای گذشــته، پایگاه هوایی «نواتیم» در جنوب اسرائیل میزبان اولین سری 
از نســل جدید هواپیماهای پیشرفته جاسوســی با نام «اورون» بود. هواپیمای 
«اورون» در اصــل از نــوع هواپیماهای جی-۵۵۰ آمریکایی اســت که ارتش 
اســرائیل ســامانه ها و سیســتم های مورد نیاز راداری و برنامه های اطلاعاتی 
پیشرفته خود را در آن نصب و راه اندازی کرده و قرار است به زودی بر شمار این 
نوع هواپیماها که صنایع نظامی و هوایی به ارتش تحویل خواهند داد، افزوده 
شــود. «عامیکام نورکین» فرمانده نیروی هوایی اسرائیل در بیانیه اخیر خود در 
ارتباط با تجهیز ارتش اســرائیل به این «هواپیمای فوق پیشــرفته جاسوسی» 
گفــت: «ما پیش از این در نیروهای هوایی توانایی های ویژه ای برای جمع آوری 
اطلاعات جاسوســی داشتیم و اکنون هواپیمای اورون می تواند توان برتر ما در 
آســمان خاورمیانه برای تجسس را بیش از گذشته تضمین کند. توانایی ویژه و 
تمرکز هواپیماهای اورون در رصدهای اطلاعاتی روی دایره دوم و ســوم است 
که شــامل تهدیدهای غیرهم مرز علیه اسرائیل می شــود». ارتش اسرائیل در 
رصد اطلاعاتی، کشــورها و تهدیدهای هم مرز با خود را «دایره اول»، کشورها 
و تهدیدهای دور از مرز در منطقه را «دایره دوم» و مشــخصا ایران را در «دایره 
ســوم» و تهدید اصلی علیه خود می داند. به گفته نورکین «در میان کشورهای 
دایره دوم، با توجه به افزایش توان راکتی حوثی های یمن و شبه نظامیان فعال 
در عراق، این دو کشــور در حال تبدیل شدن به تهدیدی مستقیم علیه اسرائیل 
هســتند و هواپیمای اورون تمرکــز خود را بر رصد اطلاعاتی این دو کشــور و 
همچنین ایران به عنوان مهم ترین تهدید علیه امنیت اسرائیل معطوف خواهد 
کرد». ســخنگوی ارتش اســرائیل هم در بیانیه ای گفته بود کــه با بهره  گیری 
از توانایی هــای این هواپیما شــاخه های مختلف ارتش قــادر به حفظ برتری 

اطلاعاتی در برابر چالش های کنونی منطقه خواهند بود. رسانه های اسرائیلی 
توانایی هــا و قابلیت های این هواپیما را شــگفت انگیز می دانند و به این نکته 
اشــاره کرده اند که تحویل نخســتین نوع از هواپیماهای جاسوســی اورون با 

اوج گیری تلاش های اطلاعاتی اسرائیل و ایران در منطقه هم زمان شده است.
سایت «وای نت» می نویسد: «توان این نوع هواپیما بسیار عجیب است و به 
 طــور هم زمان می تواند اهداف متعدد را تعقیب کند. اورون می  تواند ســوریه، 
لبنان و نوار غزه را رصد کند، شلیک احتمالی راکت و موشک از سوی دشمنان 
را تعقیــب کرده و هم زمان اطلاعات مورد نیاز از اهداف راهبردی و تهدیدهای 
دور و نزدیک را ثبت کند». اســرائیل در دو دهه اخیر بیشترین توان و تجهیزات 
خود را صرف آمادگی برای مقابله با «تهدیدهای ایران» کرده و در این راســتا، 
توانسته بخشــی از ۵۰ هواپیمای جنگی پیشرفته اف- ۳۵ آمریکا را از پنتاگون 

دریافت کند.
مانعی به نام بایدن

همچنین پس از عادی ســازی روابط اسرائیل با تعدادی از کشورهای عربی 
در ماه های گذشــته، امارات هم با چراغ سبز اسرائیل خواستار دریافت این نوع 
جنگنده شــد؛ اما با ورود جو بایدن به کاخ سفید، موانعی بر سر راه فروش این 
هواپیما به امارات ایجاد شده اســت. ترکیه نیز در میان مشتریان جنگنده های 

اف-۳۵ قرار داشــت اما قرارداد آنکارا با روسیه برای تحویل سامانه اس-۴۰۰ 
باعث شد تا واشنگتن، ترکیه را در لیست سیاه دریافت این جنگنده ها قرار دهد.
مقام های اســرائیل و آمریکا مشــخص نکرده اند که دقیقــا چند نمونه از 
هواپیماهای گلف استریم جی-۵۰۰ و جی-۵۵۰ در اختیار نیروی هوایی اسرائیل 
قرار می گیرد تا پس از انجام تغییرات و نصب سیســتم های مورد نیاز به انجام 
عملیات تجســس بپردازد. همچنین اینکه ایــن هواپیماها در نهایت جایگزین 
هواپیمای «شــاویت» (فعال در حوزه سیگنال های اطلاعاتی) و دو هواپیمای 

«ایتام» (هشدار و کنترل سریع هوایی) خواهد شد هم هنوز روشن نیست.
در ماه های گذشــته توجه اسرائیل بیش از گذشــته به یمن معطوف شده 
است. ادعای حمایت ایران از حوثی های یمن و تحویل دادن «هواپیماهای بدون 
سرنشــین انتحاری» که قادر به رســیدن به اهدافی در اسرائیل هستند، یمن را 
بیــش از پیش به مرکز توجه و نگرانی اســرائیل تبدیل کرده اســت.  عراق نیز 
به  دلیل افزایش فعالیت های گروه های شبه نظامی شیعه مورد توجه اسرائیل 
قرار گرفته اســت. از طرف دیگر، حملات مکرر اسرائیل در سوریه مدتی است 
که دوباره شــدت گرفته است. اسرائیل بر این ادعاست که ایران به  دنبال ایجاد 
پایگاه نظامی دائمی در ســوریه است و هشــدار داده که اجازه نخواهد داد در 
کشــوری که هم مرز با اسرائیل است، چنین پایگاه هایی ایجاد شود.  در دسامبر 
گذشته، تایمز اسرائیل خبر داد که «هیدای زیلبرمن»، سخنگوی ارتش اسرائیل، 
در گفت وگو با یك خبرگزاری ســعودی ادعا کرده اســت که «گروه های مورد 
حمایت ایران که در عراق و یمن فعالیت می کنند، با اســتفاده از هواپیماهای 
بدون سرنشــین و موشک های هوشمندی که در اختیارشان قرار گرفته، قادر به 
حمله به اهداف در اســرائیل هســتند». از هواپیماهای اورون نه تنها می توان 
برای نظــارت بر این نوع تهدیدها که در فاصله قابل توجهی از اســرائیل قرار 
دارند اســتفاده کرد، بلکه برای هماهنگی اقدامــات تهاجمی احتمالی علیه 
این تهدید ها هم کاربرد دارد. سرتیپ «یانیو روتم»، رئیس تحقیق و توسعه در 
وزارت دفاع اســرائیل، به تایمز اسرائیل گفته است که «هواپیماهای تجسسی 
جدید به ارتش اجازه می دهد تا با اســتفاده از سیستم های پشتیبانی مأموریت 

با کمک هوش مصنوعی، اهداف حمله را با سهولت بیشتری شناسایی کند».

روز گذشــته و یــک روز پس از حضــور بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر 
اســرائیل، در دادگاه بــرای دفاع از اتهامات فســاد مالی و دریافت رشــوه، 
«رووین ریولین»، رئیس جمهوری اســرائیل، از او خواست تا کابینه جدید را 
تشکیل دهد. ریولین که روز دوشــنبه جلسات متعددی با احزاب مختلف 
اسرائیل برای تعیین مأمور تشکیل کابینه جدید داشت، در نهایت با دعوت 
از نتانیاهو تأکید کرد که هیچ کاندیدایی شانس واقعی تشکیل کابینه جدید 
اسرائیل را ندارد؛ بااین حال نتانیاهو را انتخاب کرده، چراکه حزب او صاحب 
بیشترین رأی در انتخابات اخیر شده است. به گفته رئیس جمهوری اسرائیل، 
در جلســه ای که با اعضای جدید کنست برگزار کرده ۵۲ نماینده از نتانیاهو 
حمایــت کرده اند و ۴۵ نماینده نیز «یائیر لاپیــد»، جدی ترین رقیب نتانیاهو 
در ایــن دوره انتخابات را به عنوان گزینه تشــکیل کابینــه معرفی کرده اند. 

نتانیاهو چهار هفته فرصت خواهد داشــت کابینه جدید خود را تشــکیل 
دهــد. کاری که با توجه به آرای کم به دســت آمده برای او و فاصله با حد 
نصاب ۶۱ کرســی، دشوار به نظر می رسد. طبق قانون، اگر نتانیاهو در پایان 
این ۲۸ روز نتواند برای تشکیل کابینه با دیگر احزاب به توافق برسد، مهلت 
او برای دو هفته دیگر نیز تمدید می شــود. قوانین اســرائیل نخست وزیران 
تحت پیگرد را مجبور به استعفا نمی کند و نتانیاهو هم از این کار خودداری 
کرده اســت؛ ازهمین رو مخالفان نتانیاهــو از لزوم تصویب قانونی حمایت 
کرده انــد که یک سیاســت مدار متهم را از پذیرش پســت نخســت وزیری 
منــع کند. موضوعی که می تواند به رد صلاحیــت بنیامین نتانیاهو پیش از 
انتخابات دوره بعدی بینجامد. رئیس جمهوری اسرائیل با اشاره به برگزاری 
جلســات دادگاه نتانیاهو و مخالفت تعدادی از سیاست مداران اسرائیلی با 

معرفی فردی برای تشــکیل کابینه که پرونده های فساد مالی دارد، گفت: 
«می دانم که بسیاری معتقدند نباید به سیاست مداری که با اتهامات کیفری 
روبه رو است مسئولیت تشکیل کابینه را واگذار کرد. بااین حال ما چاره ای جز 
این نداشتیم و نتانیاهو بیشــترین میزان حمایت را در کنست دارد». بعد از 
برگزاری چهارمین انتخابات سراسری در اسرائیل در دو سال گذشته، حزب 
لیکود به رهبری بنیامین نتانیاهو توانســت ۳۰ کرســی به خود اختصاص 
دهد. حزب «آینده ای هســت» به رهبری لاپید با کســب ۱۷ کرسی و حزب 
شــاس با ۹ کرســی در جایگاه های بعدی قرار گرفتند. نتانیاهو برای تداوم 
دوره نخست وزیری خود از سال ۲۰۰۹ علاوه بر ائتلاف با احزاب راست گرای 
متحد خود، باید حداقل با یکی از احزاب رقیب خود هم برای تشکیل کابینه 

به توافق برسد.

نتانیاهو دوباره مأمور تشکیل کابینه شد

تحویل نخستین سری از هواپیماهای جاسوسی «اورون» به نیروی هوایی اسرائیل

ابزار جدید تل آویو براي قدرت نمایي

هرچند ســرفصل گفت وگوهای کنونی به صلح 
افغانســتان ختم می شــود و مســکو به عنوان یکی 
از بازیگــران اصلی خواهان ایفای نقــش در فرایند 
صلح با طالبان اســت، اما برای پاکســتان سفر وزیر 
خارجــه روســیه آن هم بعــد از ۹ ســال، اهمیتی 
دوچندان دارد. اســلام آباد که همواره هند را رقیب 
قدرتمند خود در منطقه می داند، ســال ها به  دنبال 
گسترش روابط خود با مسکو بوده است اما به گفته 
کارشناســان، رویکرد پاکستان در شرایط کنونی بیش 
از آنکه جنبه اقتصادی داشــته باشد، بر همکاری با 
این ابرقــدرت در حوزه های امنیتی، دفاعی و نظامی 

استوار شــده است. روسیه یکی 
از کشورهای پیشــتاز در عرصه 
سیســتم های  ســلاح،  تولیــد 
پدافنــد موشــکی و ســپرهای 
دفاع هوایی اســت؛ موردی که 
از  عقب نماندن  برای  پاکســتان 
منطقه ای  رقیــب  اصلی تریــن 
خود یعنی هند، به آن نیاز مبرم 
دارد. به همین دلیل اســلام آباد 
سال هاست که در اندیشه خرید 
تجهیزات نظامی روسیه است و 
اگر بتواند روســیه را متقاعد به 
نظامی  همکاری های  افزایــش 

کند، مســکو به صادرکننده نخســت تســلیحات به 
پاکســتان تبدیل خواهد شــد. علاوه بر این، روسیه با 
هدف گســترش همکاری های سیاســی، اقتصادی، 
دفاعی، نظامی و امنیتی روزبه روز در حال گســترش 
روابــط خود با این کشــور جنوب آسیاســت؛ هدفی 
که اســلام آباد نیــز از آن به گرمی اســتقبال کرده و 
قصد ندارد ســایه روســیه به عنوان یک ابرقدرت از 
ســر پاکســتان کنار برود. حال حل بن بســت صلح 
افغانستان، ســرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه را 
به پاکســتان کشانده اســت. او که آخرین بار در سال 
۲۰۱۲ میلادی به این کشور سفر کرده بود، روز گذشته 
در رویدادی کم سابقه وارد پایتخت پاکستان شد تا با 
مقام های این کشــور درباره همکاری در روند صلح 
افغانســتان مذاکره کنــد. وزارت خارجه پاکســتان 
تأیید کرده اســت که لاوروف در سفر دو روزه اش به 
اسلام آباد با عمران  خان، نخســت وزیر، شاه محمود 
قریشــی، وزیر خارجــه و دیگر مقام های ارشــد این 
کشــور روابط دوجانبــه و همــکاری در حوزه های 
مختلف را بررســی خواهد کــرد. ۱۳ نفر از مقامات 
ارشــد روس از جمله ضمیر کابلوف، فرســتاده ویژه 
ولادیمیر پوتین در امور افغانستان، لاوروف را در این 
ســفر همراهی خواهند کرد. روند صلح افغانستان 
به مرحله حساســی رسیده اســت و انتظار می رود 
که در نشســت سرنوشت ساز استانبول که قرار است 

در ماه جــاری میلادی برگــزار  شــود، توافق نهایی 
پایان خشــونت و آشــتی ملی رقم بخورد؛ فرایندی 
که روسیه و پاکستان می کوشــند در وقوع آن نقش 
مهمی را ایفا کنند. پاکســتان میزبان رهبران سیاسی 
و نظامی طالبان اســت و پناهگاه شورشــیان افغان 
در این کشــور قرار دارد. اسلام آباد در تشویق طالبان 
به مذاکره بــا آمریکا همکاری کرده اســت و اکنون 
هم روند صلح افغانســتان را به دقت زیر نظر دارد. 
روسیه از ســوی دیگر با گسترش روابطش با طالبان 
میزبــان چند نشســت با حضــور رهبران طــراز اول 
گروه طالبان بوده اســت. مســکو از خروج نیروهای 
آمریکایی از افغانستان پشتیبانی 
خروج  خواســتار  امــا  می کند، 
مســئولانه این نیروها اســت تا 
افزایش فعالیت  به  امنیتی  خلأ 
تروریســتی در این کشــور که با 
هم مرز  میانه  آسیای  کشورهای 
اســت، منجــر نشــود. پیش تر 
لاوروف در نشســت تروئیــکای 
میزبان  توســعه یافته در مسکو 
در  پاکســتانی  دیپلمات هــای 
سطح فرستاده ویژه پاکستان در 
امور افغانستان بود. این نشست 
با مشارکت آمریکا، چین، روسیه 
و پاکســتان و با حضور نماینــدگان طالبان و رهبران 
سیاسی افغانستان برگزار شد تا روند صلح این کشور 

را تسریع کند.
هماهنگی قدرت هــای منطقه ای و جهانی برای 
جلوگیری از «سوریه  ای شــدن» اوضاع افغانستان و 
پایان بخشــیدن به جنگی که ابعــاد پیچیده داخلی 
و خارجی دارد، شانســی بزرگ بــرای برقراری صلح 
فراهم کرده اســت. ازهمین رو، لاوروف پیش از سفر 
به پاکســتان، به هند که متحد دیرینه روســیه است، 
رفــت و با جی شــنکار، همتای هندی خــود درباره 
اوضاع منطقــه گفت وگو کــرد. او در هند هم تأکید 
کــرد که دهلی نــو بازیگر مهمی در توافق سیاســی 
افغانســتان اســت و باید در تلاش های بین المللی 
برای حمایت از روند صلح افغانســتان نقش داشته 
باشــد. البته رویکرد آشتی جویانه مســکو در فرایند 
صلح با طالبان تنها به اســلام آباد و دهلی نو منوط 
نمی شــود و در این مســیر کرملین اختلافاتش را با 
کاخ  ســفید هم نادیده گرفته است. به نظر می رسد 
منافع این دو کشــور درباره صلح افغانستان به هم 
نزدیک شــده باشد و سیاســت دو قدرت رقیب برای 
پایان جنگ افغانســتان نیز هماهنگ شده است. به 
گفته تحلیلگران، این هم گرایی در حقیقت بزرگ ترین 
شانس برای رسیدن به صلحی پایدار در افغانستان و 

منطقه را رقم زده است.

افغانستان پس از ۹ سال لاوروف را به پاکستان کشاند
سایه مسکو بر صلح

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه
 املاک واقع در پلاک ۱۴۳ اصلی بخش ۳ منطقه ۳ ثبت ســاری ۱- برابر رای شــماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۹۰۵۷ مورخه 
۰۹-۱۲-۱۳۹۹ خانم فاطمه قربانی فرزند عبدالمیثاق بشــماره ملی ۲۰۹۳۲۴۴۸۱۰ بشماره پرونده ۷۵۰-۱۳۹۹ بمساحت 
۸۵٫۷۰ (هشــتاد و پنج متر و هفتاد ) متر مربع نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ۲- برابر رای شماره 
۱۳۹۹۶۰۳۱۰۴۵۷۰۰۹۲۱۰ مورخــه ۱۸-۱۲-۱۳۹۹ خانم فاطمــه قربانی فرزند عبدالمیثاق بشــماره ملی ۲۰۹۳۲۴۴۸۱۰ 
بشــماره پرونده ۷۴۹-۱۳۹۹ بمســاحت ۱۲۷٫۵۰ ( یکصد و بیســت و هفت متر و پنجاه ) متر مربع نســبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین با بنای احداثی کــه در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه نسبت به ششدانگ خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

علیرضا سیاهرودکلایی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه۳تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۸-۰۱-۱۴۰۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۱-۰۲-۱۴۰۰ مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۹۹۱۰۸۳۸

  XU7 برگ سبز (شناسنامه مالکیت ) خودرو  پژو  پارس 
 رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران

 ۲۷ _ ۱۶۵ ی ۵۵ و شماره موتور 124K1566711 و شماره 
شاسی NAAN01CE6MH606230 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت (برگ سبز) خودروی سواری هیوندای تیپ 
النترا مدل ۲۰۱۸ به رنگ سفید به شماره شهربانی ۱۱۳۴۷/۳۳ 

 KMHD741BJU595703 اروند به شماره شاسی 
به شماره موتور G4NAHU840483 تعداد سیلندر ۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند  شافریدون 
به شماره شناسنامه ۷۳۹ صادره از اصفهان در مقطع کارشناسی رشته 
برق _ مخابرات صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) با 

شماره ۸۳۱۳۹۵۶۶۹۵۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . 
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به صندوق پستی ۱۴۴ / ۱۸۱۵۵  

دانشگاه آزاد اسلامی واحد  یادگار امام خمینی (ره) ارسال نماید .

 کارت خودرو سایپا ساینا رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۹
  به شماره پلاک ایران ۹۳ - ۶۷۹ ص ۶۵ و شماره موتور

 M15 / 9079048 و شماره شاسی 
NAS831100L5705563 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو تیبا رنگ سفید روغنی مدل 
 ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران

 ۹۹ _ ۶۷۷ ب ۳۷ و شماره موتور ۸۱۹۶۰۹۶ و شماره 
شاسی NAS811100F5818778 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز  خودرو  پژو  پارس  رنگ نقره ای متالیک مدل 

۱۳۸۴ به شماره پلاک  ایران ۱۱ _ ۸۱۷  ص ۹۳  و شماره 
 موتور ۱۲۴۸۴۰۲۱۶۸۱ و شماره شاسی ۱۹۳۰۶۹۹۴ 

به نام  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

برگ سبز  خودرو  کوئیک  دنده ای رنگ مشکی - قرمز مدل 
۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۱۶ _ ۳۵۲ و ۲۶ و شماره موتور 

 M159101028 و شماره شاسی

 NAPX212AAL1020520 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی موتور سیکلت مربوط به شرکت دینو موتور با 
مشخصات ذیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد:
کاوان S به شماره پلاک ۵۹۶۳۵/۱۴۲  رنگ آبی  با شماره موتور 

 0149NBY000845  و شماره شاسی  

NBYTHBGFLL1Y00091 

 پروانه بهره برداری 
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۳۲۲۲۱ و شماره 

 ثبت ۱۴۰۱۷۹  به  شماره  ۶۷۲۹۰ و  تاریخ صدور  
۲۱ / ۱۱ / ۱۳۹۴ صادر شده توسط وزارت صنعت، معدن و 

تجارت مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


